7553

RS-232 - RS-232 kabel, duzina 1.8 metara

D

lectronic

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

USB & PC
Ostalo

kom.

0.076 kg.
0.08 kg.
150x20x150

50 kom.

3.8 kg.
4.02 kg.
165x255x300

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Serijski RS-232 kabel
* Duzina 1.8 met.

Detaljniji opis uredaja:

Serijski RS-232 kabel (za konekciju npr. resivera i racunara), duzina 1.8 met.




